せらぴ新宿議事録

開催日：平成 30年 1月 31日（水）

開催時間：20時 15分～ 21時 20分

開催場所：ふれあい歯科ごとう

出席者：池村、河野、五島、志垣、堀尾

【議事】

 タイムラプスで撮影したデータを見た。10 分の動画を 20 秒におさめた。⇒姿勢が崩れる様子がわ

かる。前額面からと矢状面からの 2方向で、同じ時間で撮影したものを見た。

 タイムラプス撮影＋座圧センサー（座面と背面の 2つ）を使って、圧の変化を見ていく。

 今後、いくつかのケースの動画＋座圧センサーにより、ケースをいくつか提示

 次回の時までにいくつかのケースの動画を撮り、その結果を見てみて、1度集まり、その時にどんな

撮り方ができるかを話し合い、その後に改めて撮る。

【次回開催日】

開催日：平成 30年 2月 22日（木）

開催時間：20時 00分～

開催場所：ふれあい歯科ごとう